[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	10.01.2018 г.

р. п. Гари

	                №  10

	Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции на территории Гаринского городского округа на 2018-2019 годы

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Областным законом от 20.02.2009 № 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области», руководствуясь статьей 28 Устава Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на территории Гаринского городского округа на 2018-2019 годы  (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собою.
Врио главы
Гаринского городского округа                                                    И.В. Сорокин